现场提交质疑办理业务时间：工作日，上午8:00-12:00；下午15:00-18:00（北京时间）

39.1

投标报价及费用：

1、本项目采用总价报价方式，投标人的单价报价不能高于上控单价，否则作无效投标处理。

2、不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用；

3、本项目以中标价为计算基准，按照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕

1980 号）的“服务类”标准下浮 20%计算代理服务费，由中标人向招标代理机构支付。初步

计算代理服务费总金额为人民币伍万壹仟壹佰肆拾叁元柒角（¥51143.70）。1 分标为人民币

壹仟叁佰贰拾伍元玖角伍分（¥1325.95），2 分标为人民币壹万零叁佰肆拾玖元伍角伍分

（¥10349.55）；3 分标为人民币壹万陆仟陆佰玖拾伍元陆角伍分（¥16695.65） ；4 分标为

人民币贰万贰仟柒佰柒拾贰元伍角伍分（¥22772.55），实际以中标金额计算。领取中标通知

书前，中标人应向招标代理机构一次付清采购代理服务费，否则，招标代理机构将视之为违

约并上报政府采购监督部门。

2.账户名称：广西众联工程项目管理有限公司贵港分公司

开户银行：广西北部湾银行贵港市迎宾大道支行

银行账号：805316130800001

40.1

解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中有特别规定外，

仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招标公告、采购需求、投标人须

知、评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文